
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  TV Lemgo S

I II III IV V VI Punkte

55 4 30 7 14 11

2512

20:12

0
19

7
24

10
25

11 13 15
Auszeit

Ende
20:52

B  VG Lage II R

I II III IV V VI Punkte

4 6 3 10 1 11

1313 2

12:23 3:7

╳
10

3
12

4
13

5 7 8 Auszeit

3:7
12:21

S
A
T
Z

2

Start
20:55

B  VG Lage II S

I II III IV V VI Punkte

4 17 3 13 1 14

176

11:18

0
10
17

1
11

2
13

3
14

4
15

8
16

Auszeit

2:8
16:24

Ende
21:18

A  TV Lemgo R

I II III IV V VI Punkte

55 4 30 17 12 5

253

13:4

╳
14
24

4
16
25

5
18

9
19

10
20

13
21 Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:21

A  TV Lemgo S

I II III IV V VI Punkte

8 3 30 17 14 5

284 11 7

20:2025:2520:20

2
15
22

3
16
24

5
18
26

7
19
28

8
20

14
21

Auszeit

24:23
24:25

Ende
21:50

B  VG Lage II R

I II III IV V VI Punkte

4 17 3 10 2 11

266 1

3:5 11:10

╳
12
21

2
13
22

3
15
25

8
17
26

9
18

11
20

Auszeit

11:13
21:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Lippe Männer
Männer

A  TV Lemgo vs. VG Lage II B

Spiel 4 29.09.2025 20:30 Uhr

Grundschule Kampstraße
32657 Lemgo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  TV Lemgo 11/14

3 Khudeda, Samir X
4 Rau, Eduard X

5 Kosleck, Richard X
7 Abed, Ibrahim X
8 Ortfeld, Daniel X

11 Lampe, Bertolt X

12 Poms, Jayleen Farell X
14 Eckardt, Luca Justin X
17 Enns, Jonathan X
30 Lappe, Fynn X
55 Damaschke, Noel X

A  Libero

A  Offizielle

T Ortfeld, Daniel

C

C

B  VG Lage II 12/14

1 Hermann, Noel X

2 Maberez, Jibrail X
3 Janzen, Samuel X
4 Bauer, Maurice X
5 Janzen, David

6 Giesbrecht, Waldemar X
10 Werner, Maxim X
11 Thissen, Noel X
13 Heinrichs, Tony X
14 Epp, John X

16 Giesbrecht, Martin X
17 Schitz, Maximilian X

B  Libero

16 Giesbrecht, Martin X

B  Offizielle

T Giesbrecht, Waldemar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Lemgo VG Lage II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 13 0 2 2
1 1 1 25 2 23 17 0 1 2
2 3 1 28 3 29 26 0 2 2

4
5

3 5 3 78 74 56 0 5 6
Start: 20:30 Ende: 21:50 Dauer: 1:20

Sieger: TV Lemgo

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mellies, Carsten 1

2 Willer, Danny 2

Schr. Beermann, Charlotte
Assist. Ali, Dossa

Dokument erstellt: 29.09.2025 21:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


