

Kreispokal Lippe Männer

Männer

(A) TV Lemgo vs. VG Lage II (B)

Spiel 4 29.09.2025 20:30 Uhr

Grundschule Kampstraße 32657 Lemgo



			1	S		art :30	(A) TV	Lemgo)	S		de :52	(B) VG	Lage 1	Π	R
		ıfschlag		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufste	ellung	7	55	4	30	7	14	11		4	6	3	10	1	11	
ellu	Spielernr.		Ŀ					12		25				13	2		113	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z					20:12						12:23	3:7			
Ш																		
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			1	0 19	7 24	<u> </u>	11	13	15	Auszeit	X 10	3 12	4 13	5	7	8	Auszeit
				وا	∠+	<u> </u>					10	12	<u> </u>				3:7 12:21	
			ς	Sta 21	art •21	(A) TV	Lemgo)	S		de ·50	(B) VG	Lage 1	II	R	

S		art :55	(B) VG	Lage 1	II .	s		de :18	(A) TV	Lemg	0	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	17	3	13	1	14		55	4	30	17	12	5	
_		6					17		3					25
Z		11:18							13:4					
2	0 10	1 11	2 13	3 14	4 15	8 16	Auszeit	X 14		5 18	9 19	10 20	13 21	Auszeit
	Õ						2:8 16:24	24	25					14:10

_				S		art :21	(A) TV	Lemg	0	s		de :50	(B) VG	Lage I	I	R	
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		 	8	3	30	17	14	5		4	17	3	10	2	11			
ellu	Spielernr.		Ľ		4	11	7		T 28			6			1		26		
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spie		ielstand	Z		20:20	25:25	20:20					3:5			11:10			
Ľ																			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 15	3 16	5 18	7 19	8 20	14 21	Auszeit	X 12	2 13	3 15	8 17	9 18	11 20	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		22		26	3	20	_ '	24:23 24:25	21	22	25	<u> </u>			11:13 21:22	

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Ż							-	-						
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g.	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

VI Punkte

(A)	TV Lemgo	11/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	VG Lage II 1	2/14
\vdash			1	Hermann, Noel	Х
3	Khudeda, Samir	Х	2	Maberez, Jibrail	Х
4	©Rau, Eduard	Х	3	Janzen, Samuel	Х
5	Kosleck, Richard	Х	4	Bauer, Maurice	X
7	Abed, Ibrahim	Х	5	Janzen, David	1
8	Ortfeld, Daniel	X	6	Giesbrecht, Waldemai	- X
11	Lampe, Bertolt	Х	10	Werner, Maxim	X
12	Poms, Jayleen Farell	Х	11	Thissen, Noel	X
14	Eckardt, Luca Justin	Χ	13	Heinrichs, Tony	X
17	Enns, Jonathan	Х	14		X
30	Lappe, Fynn	Х	16		X
55	Damaschke, Noel	Х	17	Schitz, Maximilian	X
A	Libero		B) Libero	
			16	© Giesbrecht, Martin	Х
(A)	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	<u>onisse</u>					==	Damaschke, No
1		(A) T\	/ Ler	ngo	VG	Lage	II ((B)		33	Dalilasciike, No
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	(A)) Libero
ı	0	1	1	25	1	22	13	0	2	2	$\overline{}$	
ı	1	1	1	25	2	23	17	0	1	2	(A)) Offizielle
ı	2	3	1	28	3	29	26	0	2	2	Ŧ	Outfald David
ı					4							Ortfeld, Daniel
ı					5							
ı	3	5	3	78		74	56	0	5	6		
ı	Start: 20:30 Ende: 21:50 Dauer: 1:20									20		
l	Sieger: TV Lemgo 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mellies, Carsten		1				
2	Willer, Danny		2				
			Schr.	Beermann, Charlotte			

Assist. Ali, Dossa

Bemerkungen

T Giesbrecht, Waldemar